
INF RMAC PR
Ve Chvalšinách 23.6.2009

INY č.52

1. nesouhlasí s koupí vodovodu
v současném stavu dle nabídlql .fi,-y
Agrowald-školka C ervený Dvůr s.r' o.

2, pověřuje Starostu obce jednáním s obcí
Kájov o převzetí yodovodu vjejím
spróvním území

o Zastupitelstvo obce bere na vědomí a
schvaluje Zprávu nezávislého auditora o
ýsledku přezkoumání hospodaření
obce Chvalšiny za rok 2009 s tím, že
nedostatky uvedené ve zpróvě o výsledku
hospodaření budou napraveny průběžně
r e al iz ov anými op atř eními :

o Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční
hospodaření a závěrečný účet obce
Chvalšiny za rok 2009 s výsledným
přebytkem 1.002'690'09 Kč bez výhrad.

o Zastupitelstvo obce nesclraluje prodej
pozemku PK p.č. 1251 v k.ú.Chvalšiny o
výměře 8.074m2.

o ZastuPitelstvo obce schvaluje najemní
smlotnu na čóst pozemku KN p.č.
1847/1 v k.ú'Chvalšiny se Správou a
údržbou silnic Jihočeského lcraje,
Nemanickó 2 1 3 3/ ] 0. Ceské Buděi ovice.

Všechna zasedání zastupitelstva obce jsou
veřejnó. Podle {95 odst, 2 zákona č.]28/2000 Sb,, o
obcích (obecní zřízení) v platném znění je zápis
z jednóní zastupitelsva kdispozici knahlédnutí na
obecním úřadu' Dle tohoto zákona mohou do zápisu
nahlížet občané obce, fuzické osoby - vlastníci
nemo,litostí na území obce a cizí státní příslušníci
s trvalým pobytem na území obce.
Pro veřejnost je k dispozici tento ýtah ze zápisu, ve
kterém jsou, dle zákona o ochraně osobních údajů,
veškeré osobní údaie redukovány nebo
anonymizovány,

OBECNÍ ÚŘ,{o CHVALŠINY
Adresa elekrronické podatelny:

oodatelnaaEchval s inv.cz
- starostaobce- p.Mffi
tel. 380 739149 starosta(Echvalsinv.cz
- hospodďka - p_íTfikésv{-
tel.380739149 mikesova@chvalsiny.cz
- matrika'vnitřnísp@
tel.380 739.||4 vitkov.aídchvals inl .cz
- správa majetku a služé6l---}|'Krff1
tel. 380 T9 1ž9 kreici@chvalsiny.cz
- správa obecních iesů - pB_orida,=.-=*-='-
tel. 380 739 074

Úredni hodiny oÚ
!o 7.00-15.30 hod.
Ut 7.00-15.30 hod.
St 7.00-17.00 hod.
Ct 7"00-i5.30 hod.
Pá 7.00-14'00 hod.

matrika
6.00-15.30 hod.
7.00-15.30 hod.
7.00-17.00 hod.
6.00-13.30 hod.
7.00-14.00 hod

Vydavatel: obep Chvalšiny, Chvalšiny 38,IČo:00245 925
Ev. číslo: MK CR E 14740

Zastupitelstvo obce Chvalšiny na svých
zasedáních č. 36, a 37 v měsíci dubnu a
č ervn u p roj e dn alo, s c hv tílilo :

o Zastupitelsryo obce schvaluje prodej
pozemku KN p.č.1099 o ýměře 94]m2 v k.ú
Borovó u Chvalšin za cenu ]00,-Kč/m2 +
náklady spojené s převodem pozemku za
účelem ýstavby rodinného domu. Y
kupní smlouvě bude zapracovóno předkupní
próvo pro obec Chvalšiny na ]0 let, po
předložení dokladu o dokončení stavby bude
předkupní právo pro obec Chvalšiny
zrušeno. Kupní smlotma musí být uzqyřena
do 30.06'2010' kupní cena + náklady
spojené s převodem nemovitosti musí být
uhrazeny před podpisem kupní smloul,y.
l Zastupitelsvo obce schvaluje pronájem

ekologické nádrže Chvalšiny, ležící
v povodí Borovského potoka na
pozemkoých parcelách KN p.č. 610/]6,
610/20, 6]0/19 v k.ú' Chvalšiny Za
těchto podmínek,,

a) doba nájmu ]0 let s výpovědní
lhůtou ] rok

b) nójem 5.000,-Kč ročně
c) další bude řešeno nájemní

smlouvou
o Zastupitelstyo obce schvaluje

převedení nájmu části cca 250m2
pozemku K]Ý p'č. 180/3 v k,ú.Chvalšiny
za stejných podmínek,

o Zastupitelstvo obce jmenuje členy
ýběrové komise na určení zhotovitele
akce Rekonstrukce a dovybavení
sběrného dvora Chvalšiny ,. p. Bohumil
Havlíček' p. Jaroslav Dána, pí Michaela
ondřichovó, p' Petr ondrášek a p, Pavel
Krejčí mt.,
Zastupitelsno obce schvaluje finanční
podíl obce Chvalšiny ve výši 25,000,-Kč
na opravu střechy kostela sv.Móří
Magdaleny ye Chvalšinách v rámci
programu Regenerace MPR a MPZ
Zastupitelstvo obce Chvalšiny souhlasí
s návrhem změny hranice katastrdlních
území Chvalšiny a Střemily dle zálcresu
změny v kopii katastrální mapy /viz
přílohď,
Zastupitelsno obce neschvaluje
poslrytnutí finančního příspěvku na akci
27,sjezd abstinujících Psychiatrické
léčebně Cervený Dvůr ve výši 5.000,-Kč'
Zastupitelstvo obce :

Redakční rada: pí ondřichová _ šéfredaktor, pí Vlasta Post]ová' pí .iaroslava Písková



INFORMACE PR
Ve Chvalšinách 23,6.2009
Vydavatel: obep Chvalšiny' Chvalšiny 38, ICo:00245 925
Ev. číslo: MK cR E 14740

Poplatky
Poplatky je moŽno platit hotově na obecním
úřadu v úředních hodinách /viz výše/ nebo
v pruběhu otevírací ďoby lviznížel v muzeu
u pí Postlové. Přesný popis všech poplatků
najdete v obecně závazné vyhlášce o
místních poplatcích č.712003, která je
k dispozici občanům na obecním úřadu nebo
na www.chvalsiny.cz
Sběrný dvůr
obsluha p.Miroslav ZazeTka
informace tel. 380 "139 I29 p. Krejčí
provomí doba : středa - 16.00 hod - 17.00 hod.

sobota - 09.00 hod. - 10.00 hod".
Muzeum Schwarzenb. p|avebního kanálu
Chvalšiny
Pí Postlová muzeum.chva1siny@tisca1i.cz
tel. 380 739 183
provomí doba duben - říjen vč.:
Ne, Po . zavřeno
Ut - So - 13.00-16.00 hod
obecní knihovna Chvalšiny
provoarí doba:
pondělí - od 15.00 do 17.00 hod.
st ředa -  od 16.15 do 17.15 hod.

Zakladní ško1a a Mateřská škola Chvalšiny
ohlédnutí za školním rokem
2009t2010

Jako tradičně, tak i v těchto dnech většina
z nós při pohledu na dny v kalenddři udiveně
konstatuje: ,,Je to možné? Další školní rok už
pomalu za námi,,, Dětí se už těší na prázdniny,
učitelé a zaměstnanci školy na dny zasloužené
dovolené a letos i tři z nás na přichózející dny
,, důchodov é ho odp oč inku.,,

I v letošním školním roce jsme měli příležitosti
kpocitu radosti a uspokojení zpráce, kterou
děláme, příjemného pocitu zřady dětí, z jejich
rodičů. Podařila Se celó řada vydařených
školních akcí, ať už to bylo vánoční zpívání,
předvánoční noření spojené s jarmarkem,
karneval, projekt xlanečisto, vystoupení ke Dni
matek. Máme radost i z úspěchů našich žáků na
olvesních olympiódách, na sportovních
soutěžích, B,,y Se také rozloučíme s 22
vychazejícími žál,) školy a jsme rádi, že byli
všichni přijati na střední školy a učiliště, o které
projevili zájem, Přejeme jim, aby byli v životě
úspěšní a ródi se do naší školy vraceli.
Z investičních akcí máme především radost
z noyého osvětlení ve třídóch, z nového oplocení
školního dvora, z nových učebních pomůcek.

INY č.5

Samozřejmě využijeme možnosti zapojit se do
projektu Evropské peníze do škol a získat

finanční prostředlql na individualizaci, inovaci
výulry, na vybavení školy, na další vzdělavání
učitelů a na komplexní prevenci rizikového
chování ždků,

Co se bohužel nepodařilo a co zůstdvó naší
velkou bolestí, je získání peněz z Regionálního
operačního programu na rekonstrukci
tělocvičrty. Velké naděje obec jako zřizovatel a
škola jako provozovatel jsme vklódali do
výsledků 5. výny, Heró skončila v listopadu
2009 neúspěšným výsledkem. Protože se však
všechny projekty podané do 5, ýzvy RoPU
znovu z podnětu Ministersuafinancí přešetřují a
přebodovávají podle nové metodilry, máme ještě
naději, že třeba možná '.,. to na podzim
vyjde! Pokud ne, nezbývá než čekat na vyhlášení
další výzry, kam bude možné náš projekt znoyu
podat' Ale ted,k příjemnějším věcem.

]. září 2010 slavnostně uvítáme vlavicích
první třídy 15 nových prvňáčku společně s paní
učitelkou Mgr' Dóšou Kopřivovou, herá se vrací
zpdtlE po rodičovské dovolené, |{a zókladě
žádosti rodičů a doporučení poradny byly
uděleny j odklady školní dochózky.

Mou milou povinností je také poděkovat za
práci a dlouhá léta působení ve škole a ye školce
paní učitelce Mgr' Líbě Winzigové, panu učiteli
Mgr. Zdeňku Kubešovi, paní učitelce Jindřišce
Kokešové a popřát jim za nás všechny pevné
zdraví, hodně radosti a spokojenosti. Jejich
štafetu převezmou noví kolegové, kteří nastoupí
v průběhu letních prázdnin.

Vmateřské škole bude od ], 7, 2010 pověřena
jejím vedením paní Bc. Magdalena Dušáková,

V zavěru bychještě ráda poděkovala všem, kdo
1) tomto roce Se školou spolupracoval, v případě
p o tř e by z a s kakov al n e p ř í t omn é pr a c ovn í lty, v š e m
rodičům, kteří táhnou se školou za jeden provaz,
zastupitelům, panu starostovi, pracovníkům
ob e cního úř adu C hv al š iny'
Přeji dětem lcrásné prázdninové dny, dospělým

pohodové léto, příjemnou dovolenou a ], září
20]0 znovu začínáme.

Všechny důležité informace k začátku nového
školního roku 2010/2011 najdete vprůběhu
měsíce čeryna na weboých stránkách školy,.
tt' r' rv. zs n t s - c hv ul s i n v. i c. cz

Na shledanou s Vámi všemi se těši
Mgr, Eva Luštická

redttelKa sKoly

c

Redakční Íada I pí ondřichová - šéfredaktor, pí Vlasta Postlová, pí Jaroslava Písková



F - J #

ěď€sffi ffiffiffieffiffi
&ffiffiY &ffiffiffiffitu#we*

uKÁzKA z nroRBY K.,EJÍMu ŽruornÍmu JUB|LEU

oLEJOMALB! TEM PERY, PASTEL
KRAJ l ilY' PoRTRÉTY, zÁrlŠí

cHvAl.Šlnv, oKoLÍ cHvALŠlN A J|rt|É

zAHÁJExí výsrnw BHE 17.7,?joto vE {3.o$ HoDlH
líffi ffiil.&w&L*&ffietffi

v PRcsgcnÁcř'ě ffiffitrffi& s*ffiweffitrffiffi ffiffiffisK*g{m
Pr&wffiffi$$**** pammmuap

orevŘEilo - ÚrenÝ *Ž pÁTEK oD {3.oo Do {s.oo H.
yýsrnv* pornvÁ Do 3o.7.2a7{,

&ffiffiffimreffi wmw ffi.wffiffiffiř



ffi,,
ffi
P{
šp>
f-t
tfx
lr.{z,u}
Ets':

IEi.+
it#
iF-
lL-{
iÉ(

i-

I' FF4
. r  l ý
wB{
. FrH
rF

F .F
o\B. r *
O i * '
iA
'J

IJ
ta
A,v
A .
lí

I

i
,,i r'l

rl

il#:l-ll+,.*

H(^t
a
A
Y
A
v
t
P
A
Y' 'g' 'a
? .  ' : .

Í

lt
FÍ
^
$'.
Nž̂

!e
-
FIť
A:
Y
A .
lío
tsa

os
I  i -
P :
A
Y .
t
A
1:.
A:
V.
?ř
N(Í
Ařts

E.*E
o G a.
5FÍF '
i. U? (!r

Eí? ř ř
Hg.:p ='s

8..
H'A

o
l+.-

p
ti
W- .x
ta

ÉE}
-.
F.\:Í
Ap

-..'?t

Ei.u,
.ta, ř , . :
'iA
v

' {
lš

ACž
t.É
l-

A
Atž

l . ,

ii

H
lŮ

,f\w
1\
F|r{
,"*j

pr,{

{-
ta*
tď
F+{

W
*t ,

a

A .
l-
A.
Y
f-
Eť-\
O(p-r
aí+
f i .
ta
t)
pr
Hťť
fx
U1
t-\

H' v
Av
Fa.
ta
ÍYY

o\
ACp.

a

a
t+'pr
F.='
H
.l
A
v.

a(r
t' i J

Ť
A
Yae.


